EO20(立式/卧式)
EO22(立式/卧式)
EO26(立式/卧式)
EO24(立式/卧式)
EO30(立式/卧式)
EO28(立式/卧式)
EO32(立式/卧式)
惠州三盛源电子有限公司

Ο蓝光播放器/刻录机、打印机、LCD 显示器
Ο多输出用电源
■型号的命名方法
EO 2425 XX - T□□□□
■使用温度范围、包装数量、产品重量
类型
温度范围 湿度范围 标准试验条件
工作温度* 保存温度 工作时湿度** 保存时湿度** 环境温度 相对湿度***
(℃) (℃) (％RH) (％RH) (℃) (％RH)
EO2017 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2020 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2023 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2219 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2225 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2230 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2420 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2425 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2430 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2625 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2630 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2820 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2828 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO2834 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3025 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3030 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3035 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3220 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3225 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
EO3230 -30 to +120 -40 to +80 10 to 95 10 to 95 25±10 25 to 75
备注：* 包括自身发热
** 最大湿球温度 38℃，不可有结露
*** 不可有结露
磁芯规格 产品流水号骨架款式
惠州三盛源电子有限公司
SUNSHINE ELECTRONICS CO.,LTD.
第 6 页 共 42 页
EO系列的概要
■一般特性
项目 规格 试验方法
电感
个别规格
(一般公差±10%)
LCR meter(f=100kHz),HP-4284A 或同等品
直流电阻
不足 0.1Ω:±30%